

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GURL840621IT9

LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

718

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0FB35AD9-EB95-4943-A382-DAE11350C0E8

00001000000507717367

A

24050 2024-12-19 16:02:30

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	8,000.00	8,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	REVISION Y REPARACION DE FALLO DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111900		1.00	H87	Pieza	5,100.00	5,100.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE EMBRAGUE (PLATO DISCO Y COLLARIN)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,100.00	Tasa	16.00%	816.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101757		4.00	H87	Pieza	95.00	380.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJIA PUNTA DE PLATINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500	1	1.00	H87	Pieza	100.00	100.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352310		2.00	H87	Pieza	100.00	200.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SILICON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	300.00	300.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICAR VOLANTE DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	5,000.00	5,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE TORNO RECTIFICACION DE CILINDROS CIGUEÑALARBOL DE LEVAS AJUSTAR METALES DE BANCADA METALES DE BIELA Y PISTONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,000.00	Tasa	16.00%	800.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133700		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	880.0	880.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE METALES DE BANCADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	880.00	Tasa	16.00%	140.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101782		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	3,400.00	3,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE DISTRUBUCION PARA CAMIONETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121807		2.00	H87	Pieza	250.00	500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
26101736		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	3,000.00	3,000.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE PISTONES 4 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				480.00					
26101711		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	740.00	740.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE METALES DE BIELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	740.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				118.40					
40141600		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	1,800.00	1,800.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE VALVULA DE ESCAPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				288.00					
12181600		1.00	H87	Pieza	650.00	650.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE DE MOTOR 5 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				104.00					
54101603		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	1,800.00	1,800.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE ANILLOS DE PISTONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				288.00					
40141600		1.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	1,400.00	1,400.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE VALVULA DE ADMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,400.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				224.00					
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	4,500.00	4,500.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE TORNO RECTIFICACION DE CABEZOTE RECTIFICADO DE GUIAS Y ASIEN TO ASENTAMIENTO CALIBRACION Y CAMBIO DE VALVULA DE ESCAPE Y VALVULAS DE ADMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	4,500.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				720.00					
31181701		1.00	H87	Pieza	2,500.00	2,500.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE EMPAQUE DE MOTOR COMPLETO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				400.00					

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 40,250.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 6,440.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 46,690.00

Sello digital del CFDI:
bn37iYHpW2SgmnVdxGOwUuaLrvB131eUdzQ/EYyXxXOf1zVCa8xGD0R2RVNW992fXHkgr6e3M7m4TozKzMcXpB37JDMd8JYTDf9QZzv1kf4As/Wta4xYnpX83BeDbHBYTjnMI7YxuCZ7LL22dijl5wMfSmm/+ySmo+ws7DsZAzPkrjZgYQlgFO8rX7bw8tj3NeSy3uU3tgE12qYBIP3rAQ7yJVUCj458ZR+/5kvAJCv/1c1aiWEaadb91FwhpzhdFqj5fMLju8Uu5Lp3UleOIMhY93LGLQRM06sXwya6ln39sH71igsCsr8/k5UuRGWcncrzPqjcTRUrm4KJYfhSOQ==

Sello digital del SAT:
QGBXX+H8bK0h98pt0WqSOQxnmHSRWqAKqEiMI7y1y14gu9KvqwN6pj1uOUXoozWt1rs0wBXyqx6aFZKvvu2uHFVV/gOYq/CsliC09DEAH/++4E18s1pq366D82quGbPHkozX6qnTpGneo tYLwKmQ6S3TxZQ/eKW8vYJWm75egf5IfEgRryxFXnEC2YyKMFBBJ/sE7UGJEC7YfQTedLmJP8wMwfegMuvCn/403veutjGOGXF6MnTHmFHFTipPygje2JphUTnTtrke3OyphAnz8fK/pV302gBZ1vfQ+c2ONBK9BZ+mSyzyc5gb3hs0Xicr0rtzSSpLq+ihYeoMilg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0FB35AD9-EB95-4943-A382-DAE11350C0E8|2024-12-19T16:03:15|SAT970701NN3|bn37iYHpW2SgmnVdxGOwUuaLrvB131eUdzQ/EYyXxXOf1zVCa8xGD0R2RVNW992fXHkgr6e3M7m4TozKzMcXpB37JDMd8JYTDf9QZzv1kf4As/Wta4xYnpX83BeDbHBYTjnMI7YxuCZ7LL22dijl5wMfSmm/+ySmo+ws7DsZAzPkrjZgYQlgFO8rX7bw8tj3NeSy3uU3tgE12qYBIP3rAQ7yJVUCj458ZR+/5kvAJCv/1c1aiWEaadb91FwhpzhdFqj5fMLju8Uu5Lp3UleOIMhY93LGLQRM06sXwya6ln39sH71igsCsr8/k5UuRGWcncrzPqjcTRUrm4KJYfhSOQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-19 16:03:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068